
UCHWAŁA NR V/43/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok oraz zmieniająca 
uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941)), art.211, 212 ,216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 586.359,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 586.082,-zł
2) dochody majątkowe - 277,-zł

Tabela Nr 1
w tym:Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 416 668 416 668 -

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 416 668 416 668 -

0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (opłata 
planistyczna) 416 668 416 668 -

2. 801 Oświata i wychowanie 2 137 1 860 277
80101 Szkoły podstawowe 602 325 277

0960

otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 
(SP T.Wola) 325 325 -

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż słomu SP 
Cygany) 277 - 277

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 535 1 535 -

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł (ARR-dopłata do 
mleka w P1-887,- i P5-648,-) 1 535 1 535 -

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 167 554 167 554 -
90095 Pozostała działalność 167 554 167 554 -

0970

wpływy z różnych dochodów 
(środki z gwarancji 
ubezpieczeniowej) 167 554 167 554 -

Razem: 586 359 586 082 277

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 862.336,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 21.877,-zł

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877.

Id: 67BB587C-A294-42F1-8A3B-8A8BC1E52628. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe - 840.459,-zł
Tabela Nr 2

w tym:Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 758 Różne rozliczenia 21 877 21 877 -

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 21 877 21 877 -

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 21 877 21 877 -

2. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 840 459 - 840 459

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska 840 459 - 840 459

6207

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (budowa 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola-
śr.PROW) 840 459 - 840 459

Razem: 862 336 21 877 840 459

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 657.359,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 535.102,-zł
2) wydatki majątkowe - 122.257,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 113 600

40002 Dostarczanie wody 113 600
Wydatki bieżące 113 600
z tego

1) dotacje na zadania bieżące 113 600

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie - do 1 m sześciennego 
wody  wg kalkulacji: 210.000m 
sześciennych*0,25=52.500,- dopłata za IV.kw.2014 
i I.kw.2015, 210.000m sześciennych*0,91=191.100,- 
dopłata za II i III.kw.2015) 113 600

2. 630 Turystyka 191 715
63095 Pozostała działalność 191 715

Wydatki bieżące 191 715
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 191 715
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 191 715

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 159 615

Id: 67BB587C-A294-42F1-8A3B-8A8BC1E52628. Podpisany Strona 2



4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 32 100

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 226 650
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 650

Wydatki bieżące 226 650
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 226 650
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 226 650

4590

kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
(odszkodowanie za działki przejęte przez Gminę Nowa 
Dęba pod drogę gminną) 226 650

4. 750 Administracja publiczna 70 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000

Wydatki majątkowe 70 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego 
windy osobowej do budynku przy ul. Rzeszowskiej 3 w 
Nowej Dębie) 70 000

4. 801 Oświata i wychowanie 2 137
80101 Szkoły podstawowe 602

Wydatki bieżące 602
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 602
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 602

4210 zakup materiałów i wyposażenia 602
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 535

Wydatki bieżące 1 535
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 535
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 535

4220 zakup środków żywności (śr.z ARR) 1 535
5. 851 Ochrona zdrowia 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 1 000

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu ochrony 
zdrowia- udzielania wsparcia środowiskom abstynenckim 
z terenu Gminy Nowa Dęba) 1 000

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 257
90095 Pozostała działalność 52 257

Wydatki majątkowe 52 257
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 257

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(opracowanie projektów modernizacji energetycznej 
budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkaniowych stanowiących własność Gminy Nowa 
Dęba) 52 257

Razem: 657 359

Id: 67BB587C-A294-42F1-8A3B-8A8BC1E52628. Podpisany Strona 3



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1.773.795,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 22.877,-zł
2) wydatki majątkowe - 1.750.918,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 70 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000
Wydatki majątkowe 70 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa korytarzy w budynku UMiG wraz 
z instalacjami) 70 000

2. 801 Oświata i wychowanie 21 877
80101 Szkoły podstawowe 2 977

Wydatki bieżące 2 977
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 977
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 977

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 977
80110 Gimnazja 18 900

Wydatki bieżące 18 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 18 900
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 900

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 900
3. 851 Ochrona zdrowia 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 918

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 1 680 918
Wydatki majątkowe 1 680 918
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 680 918
a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 840 459

6057

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola-k.kwal.UE) 840 459

6059

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola k.kw.b.gm.) 840 459

Razem: 1 773 795

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się przychody budżetu w kwocie 2.899.120,-zł z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 
2.899.120,-zł (§ 952),

Id: 67BB587C-A294-42F1-8A3B-8A8BC1E52628. Podpisany Strona 4



2. Określa się rozchody budżetu w kwocie 2.899.120,-zł z tytułu rat kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.899.120,-zł (§ 992).
2) § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 4.899.120,-zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,-zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 2.899.120,-zł.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 67BB587C-A294-42F1-8A3B-8A8BC1E52628. Podpisany Strona 5




